
1 

 

苏州市区国有建设用地使用权 
网上挂牌出让公告 

 

苏地网挂[2022]5 号  

 

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》、《招标拍

卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》（国土资源部令第 39 号）、《江苏省国有建设用地使用

权网上交易规则》、《关于进一步加强苏州市区房地产市场管理的实施意见》（苏府〔2016〕

119 号）、《关于进一步加强全市房地产市场调控的意见》（苏府〔2016〕150号）、《关于进

一步促进全市房地产市场持续稳定健康发展的补充意见》（苏府〔2019〕38 号）、《关于进一

步完善我市房地产市场平稳健康发展的工作意见》（苏府〔2019〕61号），经苏州市人民政府、

苏州工业园区管理委员会、吴江区人民政府同意，由苏州市自然资源和规划局、苏州工业园区

规划建设委员会、吴江区自然资源和规划局对 22宗苏州市区地块组织进行公开网上挂牌出让。

现将有关事宜公告如下： 

 

 



2 

 

一、出让地块基本概况 

序

号 
地块位置 

地块编

号 

面积 

用 途 

出

让

年

限 

规划技术指标 
起报        

总价 
保证金 

加价  

幅度 

项目分

割销售

的比例

约定 
㎡ 容积率 

建筑 

密度  
绿地率 万元 

人民币 

（万元） 

美元    

（万元） 

港币    

（万元） 

人民币 

（万元） 

1 

吴中区胥口镇

孙武路西侧、

茅蓬路北侧 

苏地

2022-W

G-18 号 

72413.4 

城镇住

宅用地、

商服用

地 

70

、

40 

＞2.0

且≤

2.5 

≤30% ≥30% 147184 29440 4640 36480 1300 

部分不

可分割

销售且

不得分

割转让

（具体

详见特

别说明） 

2 

吴中区胥口镇

孙武路西侧、

繁丰路南侧 

苏地

2022-W

G-19 号 

184436.57 
城镇住

宅用地 
70 

＞1.0

且≤

1.14 

≤15% ≥37% 203950 40790 6430 50540 1700 
可以分

割销售 

3 

吴中区郭巷街

道东方大道西

侧、汤堡港东

侧 

苏地

2022-W

G-20 号 

78891.4 
城镇住

宅用地 
70 

＞1.3

且≤

2.3 

≤25% ≥37% 286691 57340 9040 71050 2500 
可以分

割销售 



3 

 

4 

高新区通安镇

龙康路东、普

陀山路北 

苏地

2022-W

G-21 号 

48957.6 
城镇住

宅用地 
70 

＞1 且

≤1.8 
≤25% ≥37% 112798 22560 3560 27960 900 

可以分

割销售 

5 

吴中区度假区

太湖科技产业

园塔北路南

侧、龙山南路

西侧（东地块） 

苏地

2022-W

G-22 号 

38317.7 
城镇住

宅用地 
70 

＞1.3

且≤

1.8 

≤25% ≥37% 55177 11040 1740 13680 500 
可以分

割销售 

6 

吴中区太湖新

城五湖路北

侧、雷山路西

侧 

苏地

2022-W

G-23 号 

33578.6 
城镇住

宅用地 
70 

＞1.8

且≤

2.2 

≤25% ≥37% 125584 25120 3960 31130 1100 
可以分

割销售 

7 

吴中区太湖新

城龙翔路东

侧、霆威街北

侧 

苏地

2022-W

G-24 号 

43908 
城镇住

宅用地 
70 

＞1.8

且≤2 
≤25% ≥37% 153678 30740 4850 38090 1300 

可以分

割销售 

8 

吴中区太湖新

城景周街南

侧、龙翔路西

侧 

苏地

2022-W

G-25 号 

39819.5 
城镇住

宅用地 
70 

＞1.8

且≤2 
≤25% ≥37% 139368 27880 4400 34550 1200 

可以分

割销售 



4 

 

9 

吴中区甪直镇

晓市路西侧、

淞甫路南侧 

苏地

2022-W

G-26 号 

23133.9 

城镇住

宅用地、

零售商

业用地 

70

、

40 

＞1 且

≤1.05 
≤28% ≥37% 28984 5800 920 7190 300 

可以分

割销售 

10 

工业园区斜塘

街道金堰路

东、东宏路北 

苏地

2022-W

G-27 号 

28922.43 
城镇住

宅用地 
70 

＞1.5

且≤

1.8 

≤30% ≥35% 124945 24990 3940 30970 500 
可以分

割销售 

11 

工业园区唯亭

街道跨春路

南、方湾街西 

苏地

2022-W

G-28 号 

63829.32 
城镇住

宅用地 
70 

＞1.6

且≤

2.0 

≤30% ≥35% 255318 51070 8050 63280 500 
可以分

割销售 

12 

工业园区斜塘

街道八达街

东、若水路南 

苏地

2022-W

G-29 号 

25311.00 
城镇住

宅用地 
70 

＞1.6

且≤

2.0 

≤30% ≥35% 139211 27850 4390 34510 500 
可以分

割销售 

13 

工业园区星湖

街西、西沈浒

路北 

苏园土

挂

（2022）

03 

57815.77 
城镇住

宅用地 
70 

＞1.5

且≤

1.8 

≤30% ≥35% 286189 57240 9020 / 1000 
可以分

割销售 



5 

 

14 

高新区浒墅关

经开区（镇）

城际大道绿化

地东、规划道

路南 

苏地

2022-W

G-30 号 

49959.8 
城镇住

宅用地 
70 

＞1 且

≤1.9 
≤30% ≥37% 133368 26680 4210 33060 1200 

可以分

割销售 

15 

高新区浒墅关

经开区（镇）

城际大道绿化

地东、规划道

路北 

苏地

2022-W

G-31 号 

81119.8 
城镇住

宅用地 
70 

＞1 且

≤1.9 
≤30% ≥37% 215008 43010 6780 53290 1800 

可以分

割销售 

16 

相城区经开区

澄波路西、蠡

塘河路北 

苏地

2022-W

G-32 号 

71790 
城镇住

宅用地 
70 

＞1 且

≤2.5 
≤25% ≥37% 244245 48850 7700 60530 2200 

部分不

可分割

销售且

不得分

割转让

（具体

详见特

别说明） 

17 

吴江区汾湖高

新区（黎里镇）

浦港路南侧、

思忠路西侧 

WJ-J-20

22-004 
60382.9 

城镇住

宅用地 
70 

＞1 且

≤1.1 
≤25% ≥30% 66992 13400 2120 16610 600 

可以分

割销售 



6 

 

18 

吴江区汾湖高

新区（黎里镇）

浦港路南侧、

思忠路东侧 

WJ-J-20

22-005 
29390.46 

城镇住

宅用地 
70 

＞1 且

≤1.4 
≤25% ≥30% 39702 7950 1260 9860 400 

可以分

割销售 

19 

吴江区东太湖

度假区（太湖

新城）庞杨路

北侧夏蓉街西

侧 

WJ-J-20

22-006 
80734.48 

城镇住

宅用地 
70 

＞1 且

≤1.3 
≤30% ≥35% 156173 31240 4930 38710 1500 

可以分

割销售 

20 

吴江区东太湖

大道北侧、通

湖路东侧 01

地块 

WJ-J-20

22-008 
27595.9 

城镇住

宅用地

(安置房） 

70 
＞1 且

≤1.5 
≤25% ≥30% 2074 420 70 530 50 

可以分

割销售 

21 

吴江区东太湖

大道北侧、通

湖路东侧 02

地块 

WJ-J-20

22-009 
55915.17 

城镇住

宅用地

(安置房） 

70 
＞1 且

≤1.5 
≤25% ≥30% 4202 850 140 1060 100 

可以分

割销售 

22 

吴江区东太湖

大道北侧、通

湖路东侧 03

地块 

WJ-J-20

22-010 
36564.18 

城镇住

宅用地

(安置房） 

70 
＞1 且

≤1.5 
≤25% ≥30% 2748 550 90 690 50 

可以分

割销售 



7 

 

二、出让土地起报价组成 

以上地块出让总价（起报总价/成交总价）为净地价，涉及契税、城市市政公用基础设施配

套费、人防易地建设费等相关税费由竞得人按国家有关规定自行承担并向相关部门缴纳。 

三、出让土地受让对象 

本次出让的住宅及商住用地的竞买人须具有房地产开发资质，报名时须同步上传房地产开

发企业资质证书。同一企业及其控股的各个公司，不得参加同一宗地的竞买。联合竞买的，各

方均应具有房地产开发企业资质。 

个别地块对申请竞买人有一定的条件要求，具体详见特别说明。 

根据江苏省信用办《关于对国家下发的严重失信企业实施联合惩戒工作的通知》（苏信用

办〔2016〕73 号）要求，限制严重失信企业参加国有建设用地使用权挂牌竞价出让活动。 

申请参与住宅及商住地块的房地产开发企业在参与土地竞拍和开发建设过程中，其股东不

得违规对其提供借款、转贷、担保或其他相关融资便利等，购地资金不得直接或间接使用金融

机构各类融资资金，购地资金不得使用房地产产业链上下游关联企业借款或预付款，购地资金

不得使用其他自然人、法人、非法人组织的借款，购地资金不得使用参与竞买企业控制的非房

地产企业融资等。竞买人须说明资金来源情况，在报名时提交资金来源情况申报表、承诺书及

相应证明材料。 



8 

 

对于违反上述规定的竞买人，经认定构成违规参与竞买的，将认定其为国有建设用地使用

权挂牌竞价出让失信行为人，禁止其在失信行为发生后三年内参加苏州市区国有建设用地使用

权挂牌竞价出让活动。对于违反上述规定、构成违规参与竞买的竞得人，苏州市自然资源和规

划局有权取消其竞得资格，其所支付的全部保证金不予退还，并保留要求其赔偿该地块组织网

上挂牌出让支出的全部费用的权利。 

四、出让土地有关事项 

（一）土地出让方式 

本次国有建设用地使用权网上挂牌出让采取在互联网上出让的方式进行。 

苏地 2022-WG-18号——苏地 2022-WG-32号地块意向竞买人应持 CA证书通过苏州市国有建

设用地使用权网上出让系统，参与网上挂牌出让竞买，在办理 CA 证书时，一并办理电子签名和

电子签章功能（成交确认书签订使用）。 

苏园土挂（2022）03 地块意向竞买人应持 CA证书通过苏州工业园区国有建设用地使用权网

上出让系统，参与网上挂牌出让竞买。 

WJ-J-2022-004 号——WJ-J-2022-006 号、WJ-J-2022-008 号——WJ-J-2022-010 号地块意

向竞买人应持 CA证书通过苏州市吴江区国有建设用地使用权网上交易系统，参与网上挂牌出让

竞买。 



9 

 

竞买申请一经提交，即视为对出让公告、出让须知等出让文件的相关信息无异议并全部接

受。 

CA证书办理地点在苏州高新区长江路 211号天都大厦北楼 1310室或苏州市工业园区旺墩路

168 号苏州工业园区公共资源交易中心二楼大厅（联系电话：0512-68701110）。CA 证书若已超

过有效期的，需及时办理延期。联合竞买各方应当分别申请 CA证书。 

（二）土地出让流程 

   1.公告：本出让公告发布时间为 2022年 5 月 25 日至 2022 年 6月 13 日。公告发布后，意向

竞买人可通过网上出让系统下载网上挂牌出让文件。苏地 2022-WG-18 号——苏地 2022-WG-32

号地块可到苏州市自然资源和规划局 805 室索取资料；苏园土挂（2022）03 地块可到苏州工业

园区土地储备中心（苏州工业园区旺墩路 158号置业商务广场 18楼东侧）索取资料。 

2.报名：公告期满后进入挂牌期，挂牌期不少于 10 天。符合报名资格条件的竞买申请人可

于 2022年 6月 14 日上午 09:00起至 2022年 6月 21日下午 16:00止持 CA证书登录网上出让系

统提交竞买申请及相关报名资料，并在网上出让系统确定的银行中选择一家银行按时足额缴纳

竞买保证金。联合竞买各方应在网上出让系统中确定出资比例和竞买代表人，竞买代表人代表

联合竞买各方参与网上交易，其网上交易行为视为联合竞买各方共同意愿的真实表示。 



10 

 

3.自由报价：网上出让系统开通竞买资格后，竞买人可进行自由报价，自由报价截止时间

为 2022 年 6 月 23 日上午 9:00。自由报价按照不低于起始价的原则，采用增价方式报价，每次

报价应当在当前最高报价基础上递增 1 至 5个整数倍的加价幅度。网上出让系统允许多次报价，

报价一经确认后，不得变更或者撤销。 

4.限时竞价：本次挂牌截止时间为 2022年 6 月 23 日上午 10:00，挂牌截止前一小时，停止

更新挂牌价格，停止更新时最高报价作为限时竞价起报价。限时竞价采用增价方式报价，每次

报价应当在当前最高报价基础上递增 1 至 5 个整数倍的加价幅度。各地块在挂牌截止后进入限

时竞价程序。无论竞买人在自由报价期间是否报价，均可参加限时竞价。限时竞价两次报价时

间间隔不超过 4分钟，若 4分钟内无价格更新，报价最高者即为竞得人。 

本次公告地块限时竞价起始时间如下： 

6 月 23 日 10:00  苏地 2022-WG-18 号 6 月 23 日 10:15  WJ-J-2022-008 

6 月 23 日 10:30  苏园土挂（2022）03 6 月 23 日 11:00  苏地 2022-WG-19 号 

6 月 23 日 11:15  WJ-J-2022-009 6 月 23 日 11:30  苏地 2022-WG-29 号 

6 月 23 日 12:00  苏地 2022-WG-20 号 6 月 23 日 12:15  WJ-J-2022-010  



11 

 

6 月 23 日 12:30  苏地 2022-WG-28 号 6 月 23 日 13:00  苏地 2022-WG-21 号 

6 月 23 日 13:15  WJ-J-2022-004 6 月 23 日 13:30  苏地 2022-WG-27 号 

6 月 23 日 14:15  WJ-J-2022-005 6 月 23 日 14:00  苏地 2022-WG-32 号 

6 月 23 日 14:30  苏地 2022-WG-22 号 

6 月 23 日 15:15  WJ-J-2022-006  

6 月 23 日 16:00  苏地 2022-WG-25 号 

6 月 23 日 17:00  苏地 2022-WG-30 号 

6 月 23 日 15:00  苏地 2022-WG-23 号 

6 月 23 日 15:30  苏地 2022-WG-24 号 

6 月 23 日 16:30  苏地 2022-WG-26 号 

6 月 23 日 17:30  苏地 2022-WG-31 号 

5.一次报价：本次公告的地块设置中止价，当土地竞价未超过中止价时，按照价高者得的

原则确定竞得人；当土地竞价超过中止价时，转为一次报价方式确定竞得人。本次出让地块在

网上挂牌自由报价和限时竞价阶段，土地使用权网上竞价超过网上竞价中止价的，网上竞价中

止，转为网上一次报价。所有取得相应地块网上竞价资格的竞买人均可参加该地块一次报价。

出让人在网上竞价中止后 10 分钟内（若在自由竞价阶段中止的，则为限时竞价起始时间开始后

10 分钟内）开通一次报价功能并发布开通的提示信息。一次报价功能开通时点即为一次报价起

始时间（以服务器时间为准），一次报价起止时间为 10分钟。前 5 分钟为一次报价资格确认阶

段，后 5 分钟为竞买人报价阶段。竞买人报价在出让人公布的一次报价总额有效区间范围内，



12 

 

进行一次报价。在规定时间内未报价的，视同放弃报价资格。以一次报价中最接近所有一次报

价平均价的原则确定竞得人，以其所报价格确定为地块竞得价格。 

本次公告的地块设置中止价、一次报价有效区间,执行《土地使用权网上竞价超过中止价报

价规则》。 

序号 地块位置 地块编号          中止价（元） 一次报价有效区间（元） 

1 吴中区胥口镇孙武路西侧、茅蓬路北侧 苏地 2022-WG-18 号 1659353061 1659353061 1688318421 

2 吴中区胥口镇孙武路西侧、繁丰路南侧 苏地 2022-WG-19 号 2291808712 2291808712 2333860248 

3 
吴中区郭巷街道东方大道西侧、汤堡港东

侧 
苏地 2022-WG-20 号 3229813916 3229813916 3284248982 

4 高新区通安镇龙康路东、普陀山路北 苏地 2022-WG-21 号 1260168624 1260168624 1286605728 

5 
吴中区度假区太湖科技产业园塔北路南

侧、龙山南路西侧（东地块） 
苏地 2022-WG-22 号 620746740 620746740 634534215 

6 吴中区太湖新城五湖路北侧、雷山路西侧 苏地 2022-WG-23 号 1414666418 1414666418 1440521940 

7 吴中区太湖新城龙翔路东侧、霆威街北侧 苏地 2022-WG-24 号 1721193600 1721193600 1756320000 

8 吴中区太湖新城景周街南侧、龙翔路西侧 苏地 2022-WG-25 号 1560924400 1560924400 1592780000 

9 吴中区甪直镇晓市路西侧、淞甫路南侧 苏地 2022-WG-26 号 326076880 326076880 332100946 

10 工业园区斜塘街道金堰路东、东宏路北 苏地 2022-WG-27 号 1436350000 1436350000 1436860000 



13 

 

11 工业园区唯亭街道跨春路南、方湾街西 苏地 2022-WG-28 号 2934870000 2934870000 2936150000 

12 工业园区斜塘街道八达街东、若水路南 苏地 2022-WG-29 号 1600410000 1600410000 1600920000 

13 工业园区星湖街西、西沈浒路北 苏园土挂（2022）03 3290120000 3290120000 3291160000 

14 
高新区浒墅关经开区（镇）城际大道绿化

地东、规划道路南 
苏地 2022-WG-30 号 1499793196 1499793196 1528270282 

15 
高新区浒墅关经开区（镇）城际大道绿化

地东、规划道路北 
苏地 2022-WG-31 号 2419803634 2419803634 2466041920 

16 相城区经开区澄波路西、蠡塘河路北 苏地 2022-WG-32 号 2759966550 2759966550 2808783700 

17 
吴江区汾湖高新区（黎里镇）浦港路南侧、

思忠路西侧 
WJ-J-2022-004 763710843 763710843 769755171 

18 
吴江区汾湖高新区（黎里镇）浦港路南侧、

思忠路东侧 
WJ-J-2022-005 452613040 452613040 456192798 

19 
吴江区东太湖度假区（太湖新城）庞杨路

北侧夏蓉街西侧 
WJ-J-2022-006 1780348612 1780348612 1794412558 

20 
吴江区东太湖大道北侧、通湖路东侧 01

地块 
WJ-J-2022-008 23635888 23635888 23842858 

21 
吴江区东太湖大道北侧、通湖路东侧 02

地块 
WJ-J-2022-009 47891346 47891346 48310710 

22 
吴江区东太湖大道北侧、通湖路东侧 03

地块 
WJ-J-2022-010 31317220 31317220 31591452 

6.成交通知：地块成交后，网上出让系统自行向竞得人生成《国有建设用地使用权网上挂

牌出让成交通知书》。 



14 

 

7.成交确认：苏地 2022-WG-18 号——苏地 2022-WG-32 号地块竞得人应在竞得之日起 3 个

工作日内，登录“苏州市公共资源国土交易平台”申请《国有建设用地使用权网上挂牌出让成

交确认书》，申请通过后需持报名材料、成交通知书、有效证件原件等材料，至苏州市政务服

务中心 4 楼 18 号窗口（联系电话 0512-69820603、69820813、69820834）进行资料核对，核对

无误后领取《国有建设用地使用权网上挂牌出让成交确认书》。竞得人须在竞得之日起 8 个工

作日内领取成交确认书。 

苏园土挂（2022）03 号地块竞得人应按成交通知书要求，于该地块网上出让系统确认竞得

之日起 5 个工作日内（最晚于 2022 年 6 月 30 日 16:00 前），持成交通知书及有效证件原件、

复印件等提交苏州工业园区土地储备中心（联系电话 0512-66685016、66685013）进行竞买资格

审查，并在审查通过后当日与出让人签订《网上挂牌出让成交确认书》。 

WJ-J-2022-004 号——WJ-J-2022-006 号、WJ-J-2022-008 号——WJ-J-2022-010 号地块竞

得人应在竞得之日起 5 个工作日内，持成交通知书及有效证件原件、复印件提交苏州市吴江区

自然资源和规划局（联系电话 0512-63103386、63103299）进行竞买资格审查。 

8.签订出让合同：竞得人应在竞得之日起 10 个工作日内持成交确认书与出让人签订《国有

建设用地使用权出让合同》，并按约定支付土地出让价款。  

9.保证金的处理：竞得人已缴纳的竞买保证金在签订国有建设用地使用权出让合同后抵作



15 

 

土地使用权出让价款的部分；对未取得国有建设用地使用权的竞买人的竞买保证金，在本次公

告的全部地块网上挂牌竞价结束后 5 个工作日内退还，保证金不计利息。  

（三）特别说明 

城镇住宅用地均不得设置带有私家花园的低层独立式住宅。 

苏地 2022-WG-18 号——苏地 2022-WG-32 号地块的特别说明事项详见《苏州市区国有建设

用地使用权网上挂牌出让须知》。苏园土挂（2022）03 号地块的特别说明事项详见《苏州工业

园区国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》。WJ-J-2022-004 号——WJ-J-2022-006 号、

WJ-J-2022-008号——WJ-J-2022-010号地块的特别说明事项详见《苏州市吴江区国有建设用地

使用权网上挂牌出让须知》。 

    （四）应急处置 

网上挂牌出让过程中，因受到网络病毒、黑客入侵，或者电力传输中断、网络通讯异常、

软硬件故障及不可抗力等原因，导致网上出让系统不能正常运行的，我局将对系统运行故障发

生时点涉及到的地块发布中止公告，该地块的网上挂牌出让活动中止，待故障排除后继续进行，

其余地块网上挂牌出让活动继续。 

中止公告涉及苏州市国有建设用地使用权网上出让系统的，我局将在恢复网上挂牌出让前

24 小时内在网上出让系统和门户网站发布恢复网上竞买公告；涉及苏州工业园区国有建设用地

使用权网上交易系统的，苏州工业园区规划建设委员会将在恢复网上挂牌出让前 24 小时内在苏

州工业园区国有建设用地使用权网上出让系统发布恢复网上挂牌出让公告；涉及苏州市吴江区



16 

 

自然资源和规划局国有建设用地使用权网上交易系统的，苏州市吴江区自然资源和规划局将在

恢复网上挂牌出让前 24小时内按原途径发布恢复网上竞买公告。 

因竞买人的计算机系统遭受网络病毒、黑客入侵，或者电力传输中断、网络通讯异常、软

硬件故障等原因，竞买人不能正常参与网上挂牌出让活动的，网上挂牌出让活动不因此停止。 

（五）法律责任 

因受到网络病毒、黑客入侵，或者电力传输中断、网络通讯异常、软硬件故障及不可抗力

等原因，导致网上出让系统不能正常运行的，出让人不承担责任。因竞买人的计算机系统遭受

网络病毒、黑客入侵，或者电力传输中断、网络通讯异常、软硬件故障等原因导致竞买人不能

正常参与网上出让的，或者竞买人的 CA证书丢失或被他人冒用、盗用的，出让人不承担责任。

竞得人不符合出让公告、出让须知等文件约定条件参与竞买的，竞得结果无效，造成的损失由

其依法承担赔偿责任。 

五、咨询及资料索取 

（一）网上挂牌出让咨询及资料索取 

意向竞买人如对网上挂牌出让操作方式和流程需作咨询和辅导的、需现场索取相关资料的，

涉及苏地 2022-WG-18 号——苏地 2022-WG-32 号地块的，请与苏州市自然资源和规划局联系；

涉及苏园土挂（2022）03号地块的，请与苏州工业园区土地储备中心联系；涉及 WJ-J-2022-004

号——WJ-J-2022-006 号、WJ-J-2022-008 号——WJ-J-2022-010 号地块的，请与苏州市吴江区

自然资源和规划局联系。 



17 

 

对申领成交确认书操作方式和流程需作咨询和辅导的，请与苏州市公共资源交易中心联系，

地址：苏州市姑苏区平泷路 251号苏州市政务服务中心 4 楼 18号窗口，联系人：孙溢、王笠；

联系电话：0512-69820603、69820813、69820834。 

（二）出让地块情况咨询 

网上挂牌出让地块和相关详细情况，苏地 2022-WG-18 号——苏地 2022-WG-32 号地块意向

竞买人或申请人可向苏州市自然资源和规划局咨询，也可根据公告地块位置向所在行政辖区自

然资源和规划管理部门进行咨询；苏园土挂（2022）03 号地块意向竞买人或申请人可向苏州工

业园区咨询，苏州工业园区规划建设委员会授权苏州工业园区土地储备中心负责有关本次网上

挂牌出让土地的具体组织和情况咨询；WJ-J-2022-004号——WJ-J-2022-006 号、WJ-J-2022-008

号——WJ-J-2022-010号地块意向竞买人或申请人可向苏州市吴江区地产交易中心咨询，也可根

据公告地块位置向所在行政辖区自然资源和规划管理部门进行咨询。具体联系方式如下： 

苏州市自然资源和规划局  联系人：朱敏 牛玮妮 丁一 联系电话：0512-65336386、

65296891、68633299；保证金咨询电话：0512-65303130 

苏州市自然资源和规划局吴中分局  联系人：孙伟峰 沈晶  联系电话：0512-65133952、

65279096 

苏州市自然资源和规划局相城分局  联系人：胡冰 王磊 联系电话：0512-66181270、

66181272 

苏州市自然资源和规划局高新区（虎丘）分局  联系人：袁碧蓉 孙曼曼 联系电话：



18 

 

0512-68751030、68751499 

苏州工业园区土地储备中心  联系人：周志祥 祝嘉  联系电话：0512-66685016、66685013 

苏地 2022-WG-18 号——苏地 2022-WG-21 号地块为市政府储备地块，地块具体情况也可向

苏州市土地储备中心咨询，联系人：仲明东、徐桂华  联系电话：0512-68852033、68633248 

苏州市吴江区地产交易中心,联系电话：0512-63103386； 

苏州市自然资源和规划局网址：http://zrzy.jiangsu.gov.cn/sz/ 

苏州市自然资源和规划局国有建设用地使用权网上出让系统网址：

http://221.224.76.18:6600 

苏州市公共资源国土交易平台网址：http://180.117.160.9:8009/admin 

苏州工业园区国有建设用地使用权网上出让系统网址：http://jsyd.sipac.gov.cn 

苏州市吴江区自然资源和规划局国有建设用地使用权网上交易系统网址：

http://221.224.76.18:8086 

特此公告。 

 

                                      苏州市自然资源和规划局 

                                        2022年 5 月 25日   

http://221.224.76.18:6600/
http://jsyd.sipac.gov.cn/

